ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

«Об организации и проведении Городского online конкурса «Моделирование

мехатронных устройств»»

В соответствии с Планом студенческих научных мероприятий

КНИТУ-КАИ на 2021 год и в связи со сложившейся эпидемиологической

обстановкой

приказываю:

1. Кафедре машиноведения и инженерной графики и студенческому

научному обществу кафедры машиноведения и инженерной графики

провести с 15 по 30 апреля 2021 г. на базе КНИТУ-КАИ Городской online

конкурс технического творчества студентов «Моделирование мехатронных

устройств» (далее – конкурс).

2. Утвердить состав организационного комитета (далее – оргкомитет)

конкурса:

Магсумова А.Ф. к.т.н., доцент, директор Института авиации, наземного

транспорта и энергетики КНИТУ-КАИ, заведующая

кафедрой машиноведения и инженерной графики

КНИТУ-КАИ, председатель оргкомитета;

Хабибуллин Ф.Ф. к.т.н., доцент кафедры машиноведения и инженерной

графики КНИТУ-КАИ, сопредседатель оргкомитета.

Члены оргкомитета:

Алексеев К.А. к.т.н., доцент кафедры машиноведения и инженерной

графики КНИТУ-КАИ;

Курылев Д.В. к.т.н., доцент кафедры машиноведения и инженерной

графики КНИТУ-КАИ;

Митряйкин В.И. д.т.н., профессор кафедры машиноведения и инженерной

графики КНИТУ-КАИ;

Мудров А.П. к.т.н., доцент кафедры машиноведения и инженерной

графики КНИТУ-КАИ;

Саитов И.Х. д.ф.-м.н., профессор кафедры машиноведения и

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

2

инженерной графики КНИТУ-КАИ;

Тажибаева А.В. учебный мастер кафедры машиноведения и инженерной

графики КНИТУ-КАИ, ответственный секретарь

оргкомитета

3. Определить состав жюри:

Саитов И.Х. д.ф.-м.н., профессор кафедры машиноведения и

инженерной графики КНИТУ-КАИ, председатель жюри.

Члены жюри:

Алексеев К.А. к.т.н., доцент кафедры машиноведения и инженерной

графики КНИТУ-КАИ;

Курылев Д.В. к.т.н., доцент кафедры машиноведения и инженерной

графики КНИТУ-КАИ;

Малышкин Д.А. старший преподаватель кафедры теплотехники и

энергетического машиностроения КНИТУ-КАИ;

Митряйкин В.И. д.т.н., профессор кафедры машиноведения и инженерной

графики КНИТУ-КАИ;

Тажибаева А.В. учебный мастер кафедры машиноведения и инженерной

графики КНИТУ-КАИ;

Хабибуллин Ф.Ф. к.т.н., доцент кафедры машиноведения и инженерной

графики КНИТУ-КАИ.

4. Оргкомитету конкурса:

 в срок до 1 апреля 2021 г. подготовить и осуществить рассылку

информационного сообщения о проведении конкурса;

 в срок до 9 апреля 2021 г. составить программу проведения

конкурса;

 подготовить информацию для разработки макетов дипломов

победителей конкурса в количестве 3 штук для каждой номинации. Передать

подготовленную информацию директору издательства Мингалееву А.К. в

срок не менее чем за 5 календарных дней до подведения итогов конкурса;

 обеспечить решение всех организационных вопросов в течение

всего периода проведения конкурса;

 в течение 14 календарных дней после проведения конкурса

передать начальнику отдела ОУИРС Сильницкой Ю.О. копии протоколов

заседания жюри, а также краткий аналитический отчет о проведенном

мероприятии.

5. Директору Института авиации, наземного транспорта и энергетики

Магсумовой А.Ф. 30 апреля 2021 г. направить членов оргкомитета, жюри,

для проведения конкурса и оценки заявленных конкурсных работ

в соответствии с установленными критериями.

6. Директору издательства Мингалееву А.К. разработать дизайн-макет

дипломов победителей конкурса с последующим их тиражированием.

7. Всем службам и подразделениям оказывать содействие

в подготовке и проведении конференции.

3

8. Контроль за исполнением мероприятий по организации

и проведению конкурса оставляю за собой.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

Института авиации, наземного транспорта и энергетики Магсумову А.Ф.

10. Начальнику Управления делами Берксону С.Ю. довести данный

приказ до ответственных лиц.

Проректор по научной и

инновационной деятельности

С.А. Михайлов

Проект вносит:

Начальник управления подготовки и аттестации научно-педагогических

кадров

О.В. Лебеденко

Лист согласования к приказу пр.№ 4042 от 29.03.2021

ФИО Должность Виза Дата визирования

Лебеденко Ольга
Владимировна

Начальник управления
подготовки и аттестации
научно-педагогических
кадров

Согласовано 29.03.2021 12:47:55

Магсумова Айзада
Фазыляновна

Директор института Согласовано 29.03.2021 13:18:36

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 29.03.2021 14:24:35